РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2020 года

п. Копьёво

                         № 20

Об информации председателя
Совета депутатов Орджоникидзевского района
Республики Хакасия четвёртого созыва
о работе Совета депутатов за 2019 год
Заслушав информацию председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва Е.Г. Вохминой о работе Совета депутатов за 2019 год, руководствуясь статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва Е.Г. Вохминой о работе Совета депутатов за 2019 год.
2. Обнародовать информацию председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва Е.Г. Вохминой о работе Совета депутатов за 2019 год на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района (www.or19.ru) в разделе «Совет депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина